
Nr.C

rt.
Cod unic achizitie Denumire achizitie Tip procedura Ofertant Valoare fara TVA Cod si denumire CPV

Data 

finalizare

1 DA34052639 Achizitie si montaj indicatoare rutiere Achizitie directa Ro38869630 Publicitaria Shop 42010 34992200-9 - Indicatoare rutiere (Rev.2)
20.09.2023 

15:36

2 DA34041560 ,,Achiziționat și montat echipamente de joacă" Achizitie directa RO 14808961 ART DECOR 6175,36
43325000-7 - Echipament pentru parcuri si terenuri de joaca 

(Rev.2)

19.09.2023 

15:00

3 DA34040494 ,,Articole din care se compune uniforma politiei locale Achizitie directa RO34603910 MILITARY SURPLUS 17196 35811200-4 - Uniforme de politie (Rev.2)
19.09.2023 

10:31

4 DA34018435 Servicii de inchiriere utilaje Achizitie directa RO30017497 RED UTIL 50400
45500000-2 - Inchiriere de utilaje si de echipament de 

constructii si de lucrari publice cu operator (Rev.2)

15.09.2023 

09:14

5 DA34016690
Furnizare si montaj echipamente de joacă  conform anunț 

ADV1382108/01.09.2023
Achizitie directa RO 14808961 ART DECOR 121475

43325000-7 - Echipament pentru parcuri si terenuri de joaca 

(Rev.2)

14.09.2023 

15:03

6 DA33972794 Jardiniera stradala - achizitie si montaj Achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 42336 34928400-2 - Mobilier urban (Rev.2)
11.09.2023 

07:56

7 DA33956221 ,,Lucrări de marcaje rutiere,, Achizitie directa RO 9079742 SC TRONSON SRL 41443,35 45233221-4 - Lucrari de marcaj rutier (Rev.2)
07.09.2023 

14:51

8 DA33934309
Lucrări de reparații suprafață siguranță locuri de joacă din parcurile din 

mun. Codlea
Achizitie directa RO18333180 A.P.CONSTRUCT 214146,50 45236290-9 - Lucrari de reparare a spatiilor de recreere (Rev.2)

05.09.2023 

10:17

9 DA33876323
„Licențe antivirus pentru calculatoarele din cadrul Primariei Municipiului 

Codlea si din sediile se
Achizitie directa RO 8586712 2NET COMPUTER S.R.L. 3932,40 48760000-3 - Pachete software de protectie antivirus (Rev.2)

25.08.2023 

12:38

10 DA33830119 Pachet cu rechizite scolare "Primul Ghiozdan" Achizitie directa 42179344 Idea Papel Distribution 46215,24 39162110-9 - Rechizite scolare (Rev.2)
17.08.2023 

10:01

11 DA33827686
Servicii de mentenanță si administrare a echipamentelor de tehnica de 

calcul, a retelei de date
Achizitie directa RO 1090540 MEDING S.R.L. 13277,36 72611000-6 - Servicii de asistenta tehnica informatica (Rev.2)

16.08.2023 

15:21

12 DA33824146 Binoclu infrarosu Achizitie directa 40495103 LIGHT EBAY-TRADE 1000 38631000-7 - Binocluri (Rev.2)
16.08.2023 

11:46

13 DA33808638
Expertiza tehnica privind calitatea serviciilor executate - Retea drumuri 

forestiere
Achizitie directa RO 9008997 PROEX CONSTRUCT 69747,90 71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2)

11.08.2023 

07:10

14 DA33803595 ,,Elaborare studiu geotehnic” - Construire sala de sport tribuna 180 locuri Achizitie directa 34342687 STUDII GEO MARGARIT 8000 71332000-4 - Servicii de inginerie geotehnica (Rev.2)
09.08.2023 

15:14

15 DA33800048 Inspectie Tehnica Periodica - Dacia Duster - BV-67-PMC Achizitie directa 41453211 I.T.P. DD EXPRES S.R.L. 109,24
71631200-2 - Servicii de inspectie tehnica a automobilelor 

(Rev.2)

09.08.2023 

10:52

16 DA33791998 Materiale reparatie pardoseli parchet birou S.V.S.U. Achizitie directa RO 2816464 DEDEMAN S.R.L. 1932,62 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)
09.08.2023 

09:46

17 DA33790302
Proiectare si executie lucrari bransament apa si canal bloc ANL str. Venus 

nr. 18 Mun. Codlea
Achizitie directa RO13669482 SC LIROV SRL 30778,34 45231100-6 - Lucrari generale de constructii de conducte (Rev.2)

08.08.2023 

11:36

18 DA33770542 Reparatie acoperis inveliitoare tabla zincata imobil str. Laterala, nr. 60 Achizitie directa 41208450 GLOBAL GRES S.R.L. 75015,72 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)
03.08.2023 

13:55

19 DA33768935 Echipament protectie respiratorie Achizitie directa 22954267 MONDO INDUSTRY S.R.L. 1732 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)
03.08.2023 

12:08

20 DA33731639 Servicii de decolmatare si curatare a retelei de canalizare pluviala Achizitie directa RO34222214 BUILD WATER SRL 84033
90912000-3 - Servicii de curatare prin insuflare a structurilor 

tubulare (Rev.2)

27.07.2023 

15:44

21 DA33685954 Servicii intabulare drumuri forestiere Achizitie directa 34663326 DOGOJIE ALEXANDRU CAD 41900 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)
19.07.2023 

15:41

22 DA33671035 S.F.-Amenajare “padure- parc Achizitie directa RO 16112566 IRISILVA SRL 25000 71335000-5 - Studii tehnice (Rev.2)
19.07.2023 

10:51

23 DA33666780 Achiziție materiale necesare funcționării bibliotecii Achizitie directa RO13669482 SC LIROV SRL 621,84 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)
17.07.2023 

14:01

24 DA33659520 Asigurare CASCO pentru autoutilitara Isuzu D-Max, BV-91-PMC Achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
3441,62 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

17.07.2023 

09:16

25 DA33659411 Asigurare RCA pentru autospeciala pompieri BV-24-PMC Achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
5292

66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto 

(Rev.2)

17.07.2023 

09:16



26 DA33655072 Servicii hoteliere Achizitie directa
RO33269758 CENTRUL DE FORMARE 

APSAP
8055,04 55110000-4 - Servicii de cazare la hotel (Rev.2)

14.07.2023 

13:42

27 DA33655017 Servicii formare profesionala Achizitie directa
46774824 APSAP TRAINING CENTER 

S.R.L.
1960 80530000-8 - Servicii de formare profesionala (Rev.2)

17.07.2023 

13:47

28 DA33650395 STALP DELIMITARE cu funie Achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 1725 34942100-3 - Stalpi indicatori (Rev.2)
14.07.2023 

09:42

29 DA33636543
Servicii de intretinere instalatii aer conditionat, ventilatie, instalatii 

sanitare, centrale ter
Achizitie directa RO13669482 SC LIROV SRL 10000

50700000-2 - Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor 

de constructii (Rev.2)

12.07.2023 

09:38

30 DA33622176 PERIFERICE STAȚII PC- KIT (TASTATURA SI MOUSE) Achizitie directa RO 15025380 COMPUTECH 975 30237460-1 - Tastaturi pentru computer (Rev.2)
10.07.2023 

12:52

31 DA33619518 Servicii dirigentie de santier Achizitie directa
RO 25360900 SC PASNIK DREAM 

CONSULTING SRL
28000 71356200-0 - Servicii de asistenta tehnica (Rev.2)

10.07.2023 

10:43

32 DA33613260 Seif perete Achizitie directa RO 2816464 DEDEMAN S.R.L. 276,48 44421300-0 - Seifuri pentru bani (Rev.2)
07.07.2023 

11:43

33 DA33579193 „Polita de asigurare de raspundere civica auto RCA” Achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
1262

66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto 

(Rev.2)

04.07.2023 

08:36

34 DA33577310
Consultanță depunere proiect “Construirea și dezvoltarea unei rețele-pilot 

de școli verzi – LTIP"
Achizitie directa

43504311 GUARDIANANGEL.NET 

S.R.L.
55000

79400000-8 - Consultanta in afaceri si in management si servicii 

conexe (Rev.2)

03.07.2023 

14:56

38 DAN2008757
SCHIMBAT CONSUMABILE LA AUTOTURISMUL CU NR. DE

INMATRICULARE BV21KYF
Achizitie directa RO17598309 MUNTRANS 683

50530000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a masinilor 

(Rev.2)

28.09.2023 

15:25:14

39 DAN2008755
SCHIMBAT CONSUMABILE LA AUTOTURISMUL CU NR. DE

INMATRICULARE BV44PMC
Achizitie directa RO17598309 MUNTRANS 1978,50

50530000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a masinilor 

(Rev.2)

28.09.2023 

15:24:30

40 DAN2007555
Reparații auto BV-67-PMC) conform oferta nr. 3/48522/(RI4)701/A1 din 

12.09.2023
Achizitie directa RO 4077139 SICARO S.R.L. 3942,33

50530000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a masinilor 

(Rev.2)

27.09.2023 

14:47:17

41 DAN2006298
Asigurare RCA pentru autoutilitară pompieri BV-91-PMC conform oferta

nr.3/50714/(RI4)742/A1 din 21.09.2023
Achizitie directa

RO 16722432 CONSULTANT A.A.-

BROKER DE ASIGURARE
1539 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

26.09.2023 

13:29:10

42 DAN2003154 Furnizare pompe stropit cu acumulator Achizitie directa RO3330879 SC TAISS SRL 400 42122000-0 - Pompe (Rev.2)
21.09.2023 

09:41:02


